
 
 

 

Zadavatel:  
Název:   Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
Sídlo:   U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČ:   26095157 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
Tel:    +420 777 55 66 46 
Email:   pn@cefa.cz 
 

 

 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  XXIIII  

  

Veřejná zakázka s názvem: 

„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, 
a.s. – Modernizace energetického zdroje, prádelny, instalace parního vyvíječe, 

eliminace parních rozvodů v areálu, rozvoj zemního plynu“ 
 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu: 

Zadavatel požaduje servisní činnost účastníkem v souladu s přílohou č.5 Smlouvy o dílo. Cena za 
servisní činnost účastníka je součástí hodnocení nabídky. 
S ohledem na jednoznačnost zadání si dovolujeme zadavatele požádat o stanovení minimálního 
rozsahu zařízení na které se podmínky uvedené v příloze č. 5 Smlouvy o dílo vztahují. Může se 
jednat například o tento rozsah zařízení? 

- Kotelna: kotle včetně hořáků, měřiče tepla, vodoměry, úpravna vody, expanzní automat, 

expanzní nádoby, deskový výměník 

- Prádelna: vyvíječ páry, měřič tepla, vodoměry, plynoměr s přepočítávačem, plynová 

bezpečnostní armatura, plynový regulátor tlaku, VZT – výměna filtr. vložek 

mailto:pn@cefa.cz


 

Odpověď: 

Jelikož Zadavatel nezná přesný typ zařízení, které v rámci předmětu plnění obdrží nemůžu striktně 
určit čestnost a činnosti pravidelného servisu, jelikož ten se může předmět od předmětu lišit. 
 
Četnost revizí určuje revizní technik, který připravuje knihu revizí a v ní je popsáno co se kdy má 
dělat.  

Předpoklady: 

Kotelna: kotle včetně hořáků 1x/rok , měřiče tepla dle požadavku výrobce , vodoměry dle 
požadavku výrobce, úpravna vody 1x/rok , expanzní automat 1x/rok , expanzní nádoby 1x/rok , 
deskový výměník v případě zanesení  

Prádelna: vyvíječ páry 1x/rok , měřič tepla dle požadavku výrobce , vodoměry dle požadavku 
výrobce , plynoměr s přepočítávačem dle požadavku výrobce , plynová bezpečnostní armatura 
dle požadavku výrobce , plynový regulátor tlaku dle požadavku výrobce , VZT – výměna filtr. 
vložek  dle požadavku výrobce 

 

Dotaz č. 2 

Znění dotazu: 

Dle krycího listu nabídky má uchazeč vyplnit Nabídkovou cenu za záruční servis celkem za (48 
měsíců). Ve Smlouvě o dílo je délka záručního servisu stanovena na dobu 5 let. 
Nejedná se o překlep ve vzoru krycího listu nabídky? 

Odpověď: 

Jedná se o administrativní chybu v krycím listu. Platí hodnota uvedená v Zadávací dokumentaci a 
ve Smlouvě o dílo (5let). Zadavatel upravil Krycí list a poskytuje jej jako přílohu tohoto dokumentu. 

 

 

Zadavatel dále prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek: 7. 12. 2020 v 10:00 hod. 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

 

Příloha číslo 1: 20112020 Krycí list - oprava 

 

V Praze dne 20. 11. 2020 

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2020-11-20T17:40:11+0100
	Ing. Petra Neuwirthová, Ph.D.




